KoMmnnekT auBaHoB 3-2-1 - Miami

IdnvHa
WwnpuHa

BbicoTa

BbiCoTa cnaa4eBo MecCTa

FnybuHa cnasyeBo MecTa

DyHKUMN

LiseT

LiBeT Kopnyc
MaTepuan
MaTepwuan Kopnyca

MaTepuan Hor
HanonHeHwne

SKU

230/190/130
100

73

45

57
HeBblABUMXHOM
Bepbnioa
Bepbnioa
Bentop

Bentop

MeTann

2929,00 €

Jbllalni NEHHbIA HANOMIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XWHHbIM OCHOBaHMWeEM Zig Zag

23114-D-79030139




